信达澳银纯债债券型证券投资基金基金经理变更公告

1 公告基本信息

基金名称 信达澳银纯债债券型证券投资基金

基金简称 信达澳银纯债债券

基金主代码 002554

基金管理人名称 信达澳银基金管理有限公司

基金经理变更类型 增聘基金经理

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》、《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》

新任基金经理姓名 孔学峰

共同管理基金经理姓名 綦鹏

2 新任基金经理的相关信息 新任基金经理姓名 孔学峰

任职日期 2016-8-4

证券从业年限 12

证券投资管理从业年限 12

过往从业经历

中央财经大学金融学硕士。 历任金元证券股份有限公司研究员、固定收益总部 副总经理: 2011 年

8月加入信达澳银基金公司,历任投资研究部下固定收益部总经理、固定收益副总监、公募投资

总部副总监、信达澳银稳定价值债券基金基金经理(2011年9月29日起至今)、 信达澳银稳定增

利债券基金(LOF) 基金经理(2012年5月7日起至今)、信达澳银信用债债券基金基金经理

(2013年5月14日起至今)、信达澳银慧管家货币市场基金基金经理(2014年6月26日起至今)。

其中: 管理过公募基金的名称及期间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

610003

信达澳银稳定价值

债券型证券投资基

金

2011-9-29 -

166105

信达澳银稳定增利

债券型证券投资基

金(LOF)

2012-5-7 -

610008 信达澳银信用债债

券型证券投资基金 2013-5-14 -

000681 信达澳银慧管家货

币市场基金 2014-6-26 -

是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施 否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格 无

国籍 中国

学历、学位 中央财经大学金融学硕士

是否已按规定在中国证券投资基金业协会注册/登记 是

3 其他需要说明的事项

本次基金经理调整事宜已按规定向中国证券投资基金业协会办理相关手续, 并报中国证券监督管理委员会深圳监管局备案。

信达澳银基金管理有限公司

2016年8月4日